
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej bytu 2+kk (41 m²) v ul. Arnošta z pardubic, Pardubice, Zelené Předměstí

Pardubice / Zelené Předměstí, okres Pardubice, 2 800 000 Kč
Číslo zakázky
129704

Lokalita
Pardubice / Zelené Předměstí, okres Pardubice

Užitná plocha
41 m²

Dispozice bytu
2+kk

Energetická náročnost budovy
D - Méně úsporná

Bezbariérový byt
Ano

Balkón
Ne

Garáž
Ano

Lodžie
Ne

Popis zakázky

Nabízíme pěkný byt 2+kk (41 m²) v centru Pardubic (ul. Arnošta z Pardubic, Zelené Předměstí). Tento zrekonstruovaný byt se
nachází v 7. NP panelového domu, který je po částečné revitalizaci (nové vchodové dveře, plastová okna, nové výtahy, vodovodní
stoupačky a odpady v plastu). Samotný byt prošel při rekonstrukci změnou dispozice z 1+1 na 2+kk se samostatnou ložnicí. Jádro je
zděné (sprchový kout) se samostatným WC. K bytu náleží sklep v 1. NP domu. V okolí je veškerá občanská vybavenost (školka,
škola, obchody, MHD, lékaři, pošta, atd.) Před domem je možnost parkování v rámci parkovacích zón. Byt je vhodný jako startovací
byt případně i jako investice na pronájem. Pro další informace kontaktujte makléře.

Terasa
Ano

Sklep
Ano

Typ budovy
panelová

Podlaží
7

Počet podlaží objektu
12

Celková plocha
41 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Vlastnictví
osobní vlast.

Vybavenost domu
výtah, parkoviště

Topení
ústřední - dálkové

Doprava
silnice, MHD, autobus

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Pavel Raba
Specialista na trh s nemovitostmi - garant

pavel.raba@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní

blanka.majrychova@stingfinance.cz
Tel.: 604 648 012


